

## Culture Club spiller på FOREVER i 2025

### **Musikprogrammet på Viborgs store nye festival tager yderligere form med tilføjelsen af det legendariske, britiske band Culture Club.**

Når musikken spiller i Viborgs gamle kaserneområde under byens store nye kulturevent FOREVER næste år, er der udødelige hits på menuen - serveret af nogle af den internationale musikscenes absolutte sværvægttere.

Roxette, Kool & the Gang, Level 42, 10cc og The Human League har allerede meldt deres ankomst, og nu har festivalen løftet sløret for, at ingen ringere end Culture Club slutter sig til programmet.

Det er få new wave-grupper, der kan prale af at have opnået samme succes, som Culture Club gjorde, da de op gennem 80'erne udgav den ene hitsingle efter den anden.

Med den karismatiske og flamboyante sanger Boy George i front har Culture Club for længst opnået legendestatus for deres smittende pop-soul, som de har udødeliggjort med sange som "Karma Chameleon", "Do You Really Wan't to Hurt Me" og "Time (Clock of the Heart)".

Culture Club udgav deres ikoniske debutalbum *Kissing to Be Clever* i 1982, hvilket tog deres karriere til svimlende højder. Siden er det blevet til en række stærke plader fra briternes hånd, og de udgav i 2018 deres seneste album *Life*. Selvom *Life* udkom i kølvandet på en længere pause, var gnisten fra bandets storhedstid i den grad stadig tændt på albummet, som blev kaldt et *solidt comeback-album* af GAFFAs anmelder.

Der er dømt fællessang og popfest af højeste kaliber, når Culture Club spiller op til dans på FOREVER til sommer.

### **Om FOREVER**

FOREVER er opstået ud fra et ønske om at hylde tidløs musik på tværs af genrer og artister, der over en lang karriere har sat deres præg på musiklandskabet med udødelige hits og vedvarende kvalitet.

Festivalen finder sted den 20. og 21. juni på det historiske kaserneområde i hjertet af Viborg, og billetsalget er allerede i fuld gang via [unitedtickets.dk](https://unitedtickets.dk) og [her](https://forever.dk) på forever.dk

### **Det foreløbige lineup til FOREVER er:**

10cc

Culture Club

Kool & the Gang

Level 42

Roxette

The Human League